VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HÓA

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HCC

Thanh Hóa, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Đông

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (Trung tâm) thông báo thời gian

làm việc mùa Đông (từ ngày 16/10/2022 đến hết ngày 15/4/2023) như sau:

    - Buổi sáng:  Từ 07 giờ 30 đến 12 giờ.

  - Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30 phút.

Trung tâm thông báo để cán bộ, công chức, nhân viên làm việc tại Trung

tâm biết, thực hiện và tổ chức, cá nhân biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chánh VP UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ Trung tâm;

- Công chức các sở, ban, ngành

làm việc tại Trung tâm (để thực hiện);

- Các Tổ trực thuộc (để thực hiện);

- Lưu: VT, HCQT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		trungnd@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-13T09:52:01+0700

		2022-10-13T11:24:16+0700

		2022-10-13T11:25:04+0700

		tthcc@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-13T11:25:37+0700